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به نام خدا
                                فرم اعلام لیست آزمایشگاهها و دروس پیشنهادی دانشجویان دکترا برای ارائه یا همکاری
 دانشكده برق و کامپيوتر

نام و نام خانوادگی


شماره دانشجویی


رشته


گرایش
دوره


شیوه


نوع پذیرش

وضعیت بورسیه
لیست آزمایشگاههای پیشنهادی برای ارائه یا دستیاری به ترتیب اولویت:
	ردیف
	عنوان آزمایشگاه
	توضیحات

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


لیست دروس پیشنهادی برای حل تمرین، تصحیح تکلیف و یا دستیاری به ترتیب اولویت:
	ردیف
	عنوان درس
	توضیحات

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


لیست آزمایشگاههای مربوط به رشته که توانایی همکاری برای آنها ندارم:
	ردیف
	عنوان آزمایشگاه
	توضیحات

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	


لیست دروس مربوط به رشته که توانایی همکاری برای آنها ندارم:
	ردیف
	عنوان درس
	توضیحات

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	


               تاريخ : 



 امضاء دانشجو :
1- به منظور افزایش توانمندی‌ها و تجارب دانشجويان دکتری در زمینه فعالیت‌های حرفه‌ای اعضای هیئت علمی و همچنین ارتقا کیفیت آموزش و پژوهش در دانشکده برق و کامپیوتر، هر دانشجوی دکترای دانشکده موظف است در طول تحصيل خود در زمینه های آموزشی، پژوهشی (غير از تحقيق رساله)، يا دانشجويی با دانشکده همکاری داشته باشد. میزان همکاری حداقل معادل با 9 واحد برای دانشجویان روزانه و 3 واحد برای دانشجویان نوبت دوم و پژوهش محور باید باشد. برای دانشجويان دکتری ورودی 1388 و 1389 میزان همکاری باید حداقل معادل 5/4 و 6 واحد باشد. اجازه دفاع از رساله منوط به این همکاری است. همکاری دانشجویان باید حداقل در طول 2 نيمسال تحصيلی (در طول دوره تحصیل) انجام پذیرد. 
2- در پايان هر نیمسال گواهی همکاری رضايت‌بخش و واحد معادل آن توسط يکی از افراد زير که همکاری دانشجو تحت نظر يا به درخواست وی صورت گرفته برای تاييد و ثبت در پرونده دانشجو به دفتر تحصيلات تکميلی ارائه می گردد
· اعضاء هيأت علمی مسئول آزمايشگاههای آموزشی دانشکده
· مدرسين دروس دانشکده
· معاونان آموزشی، پژوهشی، دانشجويی يا سرپرست تحصيلات تکميلی دانشکده
· مديران گروههای آموزشی دانشکده.
3-  واحد معادل برخی از انواع همکاری ها در جدول 1 مشخص شده است. واحد معادل ساير همکاری‌ها توسط شورای تحصيلات تکميلی دانشکده تعيين می گردد. در چنین مواردی پيشنهاد همکاری و واحد معادل آن بايد قبل از شروع همکاری به تصويب  شورای تحصيلات تکميلی دانشکده برسد. امکان همکاری با دانشکده در موضوع‌های متفاوت از یک نوع مندرج در جدول زیر وجود دارد (مثلا در ارائه دو درس متفاوت با دانشکده همکاری داشته باشند )
4- همکاری دانشجویان روزانه باید حداقل در 2 نوع متفاوت (مندرج در جدول زیر) و حداقل در طول 2 نيمسال تحصيلی (در طول دوره تحصیل) انجام پذیرد. در صورتی که همه همکاری دانشجو فقط از یک نوع باشد (مثلا ارائه درس کارشناسی)، باید حداقل در دو موضوع مختلف (مثلا دو درس متفاوت) انجام شود. حداقل نیمی از همکاری دانشجو بايد از نوع آموزشی باشد. 
جدول 1: واحد معادل برخی از همکاریهای دانشجویان دکترا
	نوع همکاری
	واحد معادل

	ارائه درس 3 واحدی دوره کارشناسی برای اولین بار
	4 واحد

	ارائه درس تکراری 3 واحدی دوره کارشناسی 
	3 واحد

	همکاری در ارائه آزمایشگاه 1 واحدی دوره کارشناسی یا تحصیلات تکمیلی
	5/1 واحد

	بازنگری در دستور کار آزمایشگاه 1 واحدی دوره کارشناسی
	1 واحد

	تدوین دستور کار جدید آزمایشگاه 1 واحدی دوره کارشناسی
	2 واحد

	راه اندازی آزمایشگاه جدید 1 واحدی دوره کارشناسی
	3 واحد

	ارائه کلاس حل تمرین دوره کارشناسی (حداقل 8 جلسه در یک نیمسال)
	1 واحد

	ارائه کلاس حل تمرین دوره تحصیلات تکمیلی (حداقل  8 جلسه در یک نیمسال)
	5/1 واحد

	همکاری در تدوین محتوای درس 3 واحدی دوره کارشناسی یا تحصیلات تکمیلی
	حداکثر 2 واحد

	تصحیح تکالیف درس 3 واحدی دوره کارشناسی یا تحصیلات تکمیلی
	حداکثر 1 واحد
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